別記様式

村民保養施設減免使用許可申請書

　　　年　　月　　日

　鮫川村長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　鮫川村村民保養施設条例第7条の規定に基づき、下記のとおり村民保養施設を使用したいので、減免くださるよう申請します。

記

	使用目的

	使用日時
	　　　　　年　　　月　　　日（　　　）
午前 ・ 午後　　　時　　　分　～　午前 ・ 午後　　　時　　　分

	使用施設
	□大広間　〔　□貸切　・　□一部　〕
□ふくいぶき　□おおすず　□あずき　□じゅうねん　□カラオケルーム

	使用予定

人数
	□高齢者　　人　□一般　　人　□小学生・中学生　　人　□幼児　　人　計　　　人

	決　　定（下記の欄は記載しないでください。）

	村　長
	副村長
	課　長
	課長補佐
	係　長
	係　員
	減免確定（※）

	【使用者】
□高齢者　　 　　人
□一般　　　　　 人
□小・中学生　　 人　□幼児　　　　 　人
　計　　　       人
【使用施設】
□大広間
□個室　　　 　部屋
【規定額】
　　　　　 　　　円
【減免額】
　　　　　 　　　円

	減免の可否
	□減免する
□減免しない（理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	減　免　額
	□全額
□村長が定める額
【入館料】
　□半額減免　□減免なし　□その他（　　　　　　　　）
【部屋・カラオケ使用料】
　□半額減免　□減免なし　□その他（　　　　　　　　）

	使用上の
お　願　い
	○　入館の際、受付へ団体名等及び人数を報告してください。
○　他の利用者の迷惑になる行為は厳に慎んでください。なお、幼児・小学生・中学生は、指導者が同行のうえ利用してください。

※減免確定の欄は、施設管理者が記載する。